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Opis produktu

e Gwarancja: F012M

Kyocera Toner TK-5345Y
1TO2ZLANLO Yellow 9000

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Ilo$¢ kaset z kolorowym tonerem
Rodzaj dostawy

Wydajnos¢ stron z kolorowym
tonerem

Kompatybilnos$¢ z marka

llos¢ sztuk

Kolor(y) wktadéw drukujacych

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

Technologia druku

Kompatybilnos$¢

Model

642,99 zt

522,76 zt

TONKYOKYBO0150

Kyocera Toner TK-5345Y 1T02ZLA
632983064696

1

Jednopak

9000 stron(y)

Kyocera

1

Z6tty
84439990

140 mm

314 mm

112 mm

Druk laserowy
TASKalfa 352ci

Oryginalny
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